

**Juhl A/S**  
**Sofienlystvej 23**  
**8340 Malling**

**CVR-nr. 10 45 46 89**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/11 2018

---

Niels Flemming Juhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Juhl A/S  
Sofienlystvej 23  
8340 Malling

CVR-nr.: 10 45 46 89  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Niels Flemming Juhl, formand  
Carl Hansen Juhl  
Lisbeth Hvolbøl Juhl  
Morten Frost

### Direktion

Lisbeth Hvolbøl Juhl, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært salg af forbrugsvarer og teknologi inden for industriel dekoration, mærkning samt dekoration til det skandinaviske marked.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 428.189, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.435.584.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.297.771</b>	<b>4.405</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.683.623)</u>	<u>(3.531)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>614.148</b>	<b>874</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(45.126)</u>	<u>(48)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>569.022</b>	<b>826</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.610)</u>	<u>(13)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>563.412</b>	<b>813</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(135.223)</u>	<u>(194)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>428.189</u></b>	<b><u>619</u></b>
Foreslået udbytte		300.000	500
Overført resultat		<u>128.189</u>	<u>119</u>
		<b><u>428.189</u></b>	<b><u>619</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.932	111
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>65.932</u>	<u>111</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>65.932</u>	<u>111</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.238.732	1.283
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.238.732</u>	<u>1.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.924.946	2.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.784	27
Andre tilgodehavender		217.147	21
Udskudt skatteaktiv		9.194	12
Periodeafgrænsningsposter		57.692	54
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.265.763</u>	<u>2.931</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>829.841</u>	<u>1.096</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.334.336</u>	<u>5.310</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.400.268</u>	<u>5.421</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		635.584	505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.435.584</u></b>	<b><u>1.505</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.699.967	1.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.517	465
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	49
Selskabsskat		332.354	391
Anden gæld		<u>1.406.846</u>	<u>1.583</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.964.684</u></b>	<b><u>3.916</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.964.684</u></b>	<b><u>3.916</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.400.268</u></b>	<b><u>5.421</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	507.395	500.000	1.507.395
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	128.189	300.000	428.189
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>635.584</b>	<b>300.000</b>	<b>1.435.584</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.447.165	3.342
Pensioner	218.193	208
Andre omkostninger til social sikring	56.522	49
Andre personaleomkostninger	(38.257)	(68)
	<u><b>3.683.623</b></u>	<u><b>3.531</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.200	12
Andre finansielle omkostninger	410	1
	<u><b>5.610</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	132.132	200
Årets udskudte skat	3.091	(6)
	<u><b>135.223</b></u>	<u><b>194</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>3.103.159</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>3.103.159</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>3.103.159</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	2.992.101
Årets afskrivninger	<u>45.126</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>3.037.227</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>65.932</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50 A-aktier á kr. 1.000	50.000
450 B-aktier á kr. 1.000	<u>450.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 9-34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 25, i alt t.kr. 423.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.750.

Der er afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution til Danske Bank for tilknyttede virksomheder.